
Biedrības “Latvijas Aeroklubs” (LAK), reģ.nr. 4000802889 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 6/2023 

 

 Sēdes norises datums: 08.09.2023. 

 Sēdes norises vieta: Zoom platforma 

 Valdes sēde sasaukta: 27.08.2023., sasauc valdes priekšsēdētājs N.Pakulis 

 Sēde sākas: plkst.20:00 

 

 Piedalās: Valdes priekšsēdētājs Normunds Pakulis 

 Valdes loceklis Vladimirs Čamāns 

 Valdes locekle Maija Burdaja 

 Izpilddirektore Ināra Avotiņa 

 LAK biedri:  Mārtiņš Vaitkevics (Drone Racing Latvia). 

   Ivars Grīnbergs (Latvijas Aerostatu attīstības asociācija). 

Uzaicināti: Artjoms Soloduha  - Baltic Bees Jet Team, SIA “Wings 4 Sky Group” 

 

 Valdes sēdi vada: Normunds Pakulis 

 Valdes sēdi protokolē: Ināra Avotiņa 

 

 Darba kārtība: 

1. Par jaunu biedru uzņemšanu Latvijas Aeroklubā. 

2. Par fotogrāfiju konkursa “LIDOJUMS 2023” izsludināšanu. 

3. Citi jautājumi. 

 

Sēdes norise: 

1. Par  jaunu biedru uzņemšanu Latvijas Aeroklubā. 

 

Ziņo: N.Pakulis - Baltic Bees Jet Team, SIA “Wings 4 Sky Group” ir iesniegusi 23.08.2023. 

iesniegumu Latvijas Aeroklubā ar lūgumu – uzņemt par biedru, lai varētu FAI pārstāvēt sekciju 

General Aviation. 

Ziņo: A.Soloduha – informē par Baltic Bees Jet Team, SIA “Wings 4 Sky Group” darbību un 

aktivitātēm. Vēlas pārstāvēt Latvijas Aeroklubā FAI General Aviation sekciju. 

 

Notiek diskusijas, atbildes uz jautājumiem, sarunas. 

Saskaņā ar Sporta likuma 10.panta 3.daļu, sporta federācija ir biedrība:  
(3) Sporta federācija ir biedrība, kura sastāv no sporta klubiem un citām juridiskajām personām, kuru darbība 
ir saistīta ar noteiktu sporta veidu vai darbības jomu, un kuras mērķis ir vadīt un koordinēt darbu attiecīgajā 
sporta veidā vai darbības jomā, kā arī pārstāvēt šo sporta veidu vai darbības jomu attiecīgajās 
starptautiskajās sporta organizācijās. Par sporta federācijas biedru var būt arī sporta izglītības iestāde, kurai 

nav juridiskās personas statusa, ja tiek ievērots šā panta 3.1 daļā noteiktais. Sporta federācija var pārstāvēt 

vairākus sporta veidus vai darbības jomas.  
 Nolēma: Atlikt iesnieguma izskatīšanu par jaunu biedru uzņemšanu Latvijas Aeroklubā, jo 

par biedru aeroklubā, lai pārstāvētu noteiktu federāciju, var būt Latvijas Uzņēmumu Reģistrā 

reģistrēta biedrība.  

Ieteikt Baltic Bees Jet Team, SIA “Wings 4 Sky Group” izveidot un reģistrēt biedrību sekcijas 

General Aviation darbībai. 

N.Pakulim nedēļas laikā noskaidrot aerokluba biedru statusam nepieciešamās juridiskās lietas un 

informēt Baltic Bees Jet Team, SIA “Wings 4 Sky Group”. 

Par – 3, pret – 0, atturas – 0. 

  

2. Par fotogrāfiju konkursa “LIDOJUMS 2023” izsludināšanu. 

 

 Ziņo: N.Pakulis ierosina 2023.gadā kopīgi ar airBaltic Pilotu Akadēmiju izsludināt 



fotokonkursu “LIDOJUMS 2023”. 

 

 Nolēma: Izsludināt fotogrāfiju konkursu “LIDOJUMS 2023” un apstiprināt nolikumu. 

Par – 3, pret – 0, atturas – 0. 

 

 3. Citi jautājumi. 

 Ziņo: N.Pakulis par aerokluba biedru aktivitātēm vasarā un bērnu zīmējumu konkursa 

uzvarētāju pasākumu 27.08.2023. Spilves lidlaukā. 

 

 Nolēma: Pieņemt informāciju zināšanai. 

Par – 3, pret – 0, atturas – 0. 

 

Sēde slēgta: 21:00 

Sēdes vadītājs (personiskais paraksts) Normunds Pakulis 

Protokolēja (personiskais paraksts) Ināra Avotiņa 


